

Årsberetning Merdø Vel – 2017

1. Merdø Vel har hatt følgende styresammensetning i 2016/2017

Styreformann:	Svein Just
Kasserer:	Anne Cathrine Stang
Styremedlem:	Perann Sylvia Stokke
Revisor:	Trine Asbøll

2. Avholdte styremøter

Styret i Merdø Vel har under året avholdt 3 styremøter. Utover dette har styrets medlemmer kommunisert via epost og pr. telefon.

3. Styret i Merdø Vel har under året syslet med følgende oppgaver.

Merdø Vel på Facebook

En lukket Facebook gruppe, **Merdø vel** er opprettet. Her kan postes begivenheter, saker og informasjon som berører og er til nytte for medlemmene i Merdø Vel. Administrator er Perann Sylvia Stokke.

Merdø Vel – ny hjemmeside

Gammel hjemmeside er skrotet og ny er blitt opprettet, www.merdovel.no
Den nye siden er enklere å redigere samt at den er responsiv med hensyn på hva du logger på fra hhv smarttelefon, nettbrett eller pc. Administrator er Perann Sylvia Stokke.

Utvidet rutebåttilbud til Merdø

Styret er i dialog med de to rutebåtselskapene for om mulig å få til et utvidet tilbud spesielt på vår og høst samt også avganger noen dager gjennom vintersesongen.

Uthavner i Verdensklasse

Styret har deltatt på informasjonsmøte vedrørende oppstart reguleringsplanarbeide for å sikre bevaring av særpreget spesielt med hensyn på bygningsmasse, materialvalg og estetikk.

Raet Nasjonalpark – Skjøtselsplan – Adkomst og veier

Styret har kontaktet Robert Cornelis Nordli og avtalt møte i august 2017 etter at Jenny Marie Gulbrandsen har tiltrådt som nasjonalparkforvalter i nye Raet Nasjonalpark.
<https://www.fylkesmannen.no/Aust--og-Vest-Agder/Miljo-og-klima/Raet-nasjonalpark/>

4. Økonomi

Styrets kasserer Anne Cathrine opplyser at Merdø Vel teller nå 55 medlemmer og alle medlemmer har betalt årets kontingent.

Velet leide avfalls container plassert på Revesand i 2016 og vil gjenta dette også i 2017.

5. Diverse

Takk til Arve Josephson for velvillig innsats med etablering og administrering av 1. utgaven av hjemmesidene til Merdø vel. Takk til Tonje Helene Hiis og Peder Hiis for verdifull hjelp og innsats med etablering av ny hjemmeside og egen lukket Facebook gruppe. Og takk til alle som gjennom året har bidratt med diverse organisering og praktiske oppgaver.

På vegne av styret i Merdø Vel

Svein Just

Styreformann

Onsdag 12. juli 2017